9
7

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2014                                                                                                           № 1848
О проведении публичных слушаний
На основании обращений граждан и юридических лиц, в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе Главы округа Муром публичные слушания по вопросам выдачи разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром:
1.1. по заявлению Михеева Н.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020713:27 с существующим видом разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Октябрьская, д. 55 – «для строительства здания магазина» (Объекты торговли);
1.2. по заявлению Прохоровой Т.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:040303, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Энергетиков – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.3. по заявлению Коблова В.Г. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:15:001401, с местоположением: Владимирская обл., Муромский район, МО – округ Муром, пос. Механизаторов – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.4. по заявлению Брагиной Т.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:030505:464, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Эксплуатационная – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.5. по заявлению Храмовой Л.М., действующей по доверенности за Булкина В.В.,  о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:040305, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Орловская – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.6. по заявлению Крошкиной Л.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схем ой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030506, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Нижегородская – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.7. по заявлению Хламова В.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:15:001404, с местоположением: Владимирская обл., Муромский район, МО – округ Муром, с. Якиманская Слобода – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.8. по заявлению Калинина М.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020102:137 с существующим видом разрешенного использования – «сельскохозяйственное использование», с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Ямская – «для организации автостоянки» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.9. по заявлению Гудкова В.Н. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020102:139 с существующим видом разрешенного использования – «сельскохозяйственное использования», с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Ямская – «для организации астостоянки» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.10. по заявлению Парушиной Т.А., Антоновой Е.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020205:37 с существующим видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. 3а – «для объекта, предназначенного для постоянного проживания» (Объекты, предназначенные для постоянного проживания);
1.11. по заявлению МУП «Тепловые сети» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:040302, расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Мичуринская, д. 45 - «для эксплуатации здания котельной» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения; ТЭЦ);
1.12. по заявлению Егорова И.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:010403, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая - «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.13. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:020406:26 с существующим видом разрешенного использования – «для эксплуатации помещений», расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Советская, д. 1 - «автостоянка открытого типа» (автостоянки открытого типа);
1.14. по заявлению Тимофеевой Н.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:030407, расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Автодора, район дома №24 - «для размещения озелененной территории» (озелененные территории);
1.15. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имещством администрации округа Муром о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:030503:450 с существующим видом разрешенного использования – «для эксплуатации жилого фонда, а также объектов коммунально-бытового назначения», с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Дзержинского - «для для размещения объектов торговли» (Объекты торговли);
1.16. по заявлению Прокофьевой Д.Ю. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:020205:36 с существующим видом разрешенного использования земельного участка – «для индивидуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. 3а - «для объекта, предназначенного для постоянного проживания» (Объекты, предназначенные для постоянного проживания);
1.17. по заявлению МКУ «Муромстройзаказчик» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:15:001802, с местоположением: Владимирская область, Муромский район, МО – округ Муром, д. Орлово - «для водопроводной сети» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения; ТЭЦ);
1.18. по заявлению МКУ «Муромстройзаказчик» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастровых кварталов с кадастровыми номерами  33:26:040203, 33:26:040204, 33:26:040205, 33:26:040206, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Мостотряда - «для строительства сетей газопровода» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения; ТЭЦ);
1.19. по заявлению МКУ «Муромстройзаказчик» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:040206, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Мостотряда - «для строительства газораспределительного пункта» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения; ТЭЦ);
1.20. по заявлению МКУ «Муромстройзаказчик» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:020301, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Казанская - «для строительства наружных сетей: канализации, водопровода, газопровода» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения; ТЭЦ);
1.21. по заявлению Бибиковой Т.В., действующей за Штаничеву И.И., о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:15:001404, с местоположением: Владимирская область, Муромский район, МО – округ Муром, с. Якиманская Слобода, ул. Школьная - «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.22. по заявлению Винокурова С.С. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:040205, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Энергетиков - «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта).
       2.  Возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, состав которой утвержден постановлением администрации округа Муром от 25.09.2012 №2914, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, 27 августа 2014 года в 9 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
4. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросам, вынесенным на публичные слушания, осуществляется Управлением архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1, каб. 328, телефон: 8 (49234) 32705.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник отдела архитектуры и территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	  М.М. Баранова

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Консультант правового управления
	А.А. Чуцков

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                               И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УАиГ, правовое управление, ИКО, СНД,
Муромский край